
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.19 

 

Limbažos             2018. gada 4. oktobrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 16.00 

Sēdi atklāj plkst. 16.00 

 

Darba kārtība: 

1. Par valsts mērķdotāciju izglītībai laika periodam no 2018. gada 1. septembra līdz 2018. gada 30. 

novembrim. 

2. Par valsts mērķdotāciju Katvaru internātpamatskolai laika periodam no 2018. gada 1. septembra 

līdz 2018. gada 30. novembrim. 

3. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēm pedagogu 

darba samaksai no Limbažu novada pašvaldības 2018. gada pamatbudžeta. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

  

Sēdē piedalās: deputāti Jānis BĀRBALIS, Andris GARKLĀVS, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta 

OZOLA, Gundars PLEŠS, Ģirts VILCIŅŠ, Ineta ZARIŅA, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Mārtiņš AIZPURIETIS (slims), Māris BEĻAUNIEKS, Taiga PLITNIECE 

(tiešo darba pienākumu dēļ), Ziedonis RUBEZIS (tiešo darba pienākumu dēļ), Reinis SILIŅŠ (tiešo 

darba pienākumu dēļ), Andis ZAĻAISKALNS (tiešo darba pienākumu dēļ), Edmunds ZEIDMANIS 

(ārzemēs). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada 

pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Izglītības un 

kultūras nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja 

Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-

GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija KAMALA. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

 

 

 



2 

 

1.§ 

Par valsts mērķdotāciju izglītībai laika periodam no 2018. gada 1. septembra līdz 2018. gada 

30. novembrim 

Ziņo S.Upmale, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājas 

S.Upmales informāciju par valsts mērķdotāciju Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas, pamata, 

vispārējās un interešu izglītības iestādēm laika periodam no 2018. gada 1. septembra līdz 30. 

novembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Ministru kabineta 2018. gada 2. oktobra rīkojuma Nr. 466 1., 

2., 4. pielikumiem, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr. 447 „Par valsts budžeta 

mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu 

vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr. 445 

„Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 27. septembra 

iekšējiem noteikumiem Nr. 7 „Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un 

sadales kārtība Limbažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”, atklāti balsojot: PAR 

– 8 deputāti (Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ģirts 

Vilciņš, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju bērnu no piecu gadu vecuma, pamata un vispārējās vidējās un 

interešu izglītības apmācībās nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām laika periodam no 2018. gada 1. septembra līdz 2018. gada 

30. novembrim (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

2.§ 

Par valsts mērķdotāciju Katvaru internātpamatskolai laika periodam no 2018. gada 1. 

septembra līdz 2018. gada 30. novembrim 

Ziņo S.Upmale 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājas 

S.Upmales informāciju par valsts mērķdotāciju Limbažu novada pašvaldības Katvaru 

internātpamatskolai laika periodam no 2018. gada 1. septembra līdz 30. novembrim, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. 

pantu, Ministru kabineta 2018. gada 2. oktobra rīkojuma Nr. 466 3. pielikumu, Ministru kabineta 

2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr. 445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Ministru kabineta 

2016. gada 15. jūlija noteikumiem Nr. 477 “Speciālās izglītības iestāžu un vispārējās izglītības iestāžu 

speciālās izglītības klašu (grupu) finansēšanas kārtība”, atklāti balsojot: PAR – 8 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju Katvaru internātpamatskolai pedagogu darba samaksai, valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām un iestādes uzturēšanas izdevumiem laika 

periodam no 2018. gada 1. septembra līdz 2018. gada 30. novembrim (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

 



3 

 

3.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēm 

pedagogu darba samaksai no Limbažu novada pašvaldības 2018. gada pamatbudžeta 

Ziņo S.Upmale, debatēs piedalās I.Zariņa, A.Liniņš, Ģ.Vilciņš, A.Garklāvs, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājas 

S.Upmales informāciju par papildus finansējuma nepieciešamību Limbažu novada pašvaldības 

pirmsskolas, pamata, vispārējās vidējās un interešu izglītības iestādēm laika periodam no 2018. gada 

1. septembra līdz 31. decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

27. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 

noteikumiem Nr. 447 „Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību 

vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, Ministru 

kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr. 445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Limbažu 

novada pašvaldības 2018. gada 27. septembra iekšējiem noteikumiem Nr. 7 „Valsts budžeta 

mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales kārtība Limbažu novada izglītības 

iestāžu pedagogu darba samaksai”, atklāti balsojot: PAR – 8 deputāti (Jānis Bārbalis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 10 654,60 EUR (desmit tūkstoši seši simti piecdesmit četri eiro, 60 centi) 

apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2018. gada pamatbudžeta nesadalītā atlikuma Limbažu 

novada pašvaldības pirmsskolas, pamata, vispārējās vidējās un interešu izglītības iestādēm 

pedagogu darba samaksai (darba algai, darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām), palielinot izglītības iestāžu 2018. gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16.08 

 

 

Sēdes vadītājs          D.Zemmers 

 

 

Sēdes protokoliste         D.Tauriņa 

 


